
m Město Kdyně
rada města
Náměstí l
345 06 Kdyně

USNESENI
51. schůze rady města,

která se konala dne 30. 12.2020

Rada města Kdyně:

R51-772 - schvaluje předložený program schůze

R51-773 - schvaluje uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění a čištění odpadních vod mezi
provozovatelem vodovody a kanalizace města Kdyně spol. s.r.o., se sídlem Mlýnská 36, 345 06
Kdyně, IČO: 26326817, odběratelem Doma ve Kdyni - centrum sociálních služeb, se sídlem
Markova 655, 345 06 Kdyně, IČO: 08429928 a majitelem objektu Městem Kdyně, se sídlem
Náměstí l, 345 06 Kdyně, IČO: 00253464 dle předloženého návrhu. Předmětem smlouvy je úprava
vztahů, práv a povinností mezi smluvními stranami při dodávce vody a odvádění a čištění
odpadních vod na ČOV týkající se odběrného místa č. 1/62 na adrese Markova 655, 345 06 Kdyně
(sídlo organizace Doma ve Kdyni - centrum sociálních služeb).

R51-774 - schvaluje dle ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
v platném znění oznámení adresného záměru výpůjčky nemovitého majetku - nebytového prostotu
- areál koupaliště Hluboká vč. sportoviště a kiosku, stojící na pare. č. st. 206 - zastavěná plocha a
nádvoří o výměře 86 m2 , pare. č. 1100/1 - vodní plocha, vodní nádrž přírodní o výměře 2 364 m ,
parc. č. 1100/2 - trvalý travní porost o výměře 1705 m2, pare. č. 1100/5 - ostatní plocha,
manipulační plocha o výměře 431 m2, par. č. 1100/6- trvalý travní porost o výměře 221 m , pare. č.
1100/8 - trvalý travní porost o výměře 101 m2, pare. č. 1672/2 - trvalý travní porost o výměře 614
m2, parc. č. 1672/3 - trvalý travní porost o výměře 205 m2 v k. u. Hluboká u Kdyně, zapsané na LV
l u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj. Katastrální pracoviště Domažlice. Prostor je k výpůjčce
na dobu neurčitou ode dne 1.2. 2021 s výpovědní lhůtou 6 měsíců a je záměrem jej dát do výpůjčky
SDH Hluboká, se sídlem Hluboká 132, 345 06 Kdyně, IČO: 65570073.

R51-775 - schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 16/2016 s Muzeem Chodska
v Domažlicích, p.o., se sídlem Chodské náměstí 96, 344 Ol Domažlice, IČO: 00073873 dle
předloženého návrhu. Jedná se o výpůjčku sbírkových předmětů umístěných ve stálé expozici

l



Muzea příhraničí Kdyně. Dodatkem se mění datum ukončení výpůjčky, které je nově stanoveno
na 31. 12.2025.

R51-776 - provedla v souladu s ustanovením § 5 či. 3 jednacího řádu Rady města Kdyně ze dne
20. 11. 2002 kontrolu plnění unesení Rady města Kdyně za období říjen 2019 - listopad 2020,
usnesení č. R25-351 - R49-748.

R51-777 - schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2020 dle předloženého návrhu - viz příloha tohoto
usnesení.

Oskar Hamrus, v.r.
starosta města

Ing. Věra Říhová, v.r.
místostarostka města

^TO
na ?

,?
.s»

°^u^'^
KD^y

2



Rozpočtové opatření
číslo : 14/2020

PŘÍJMY
už Par Pól Změna Popis

6171 3121 20 000,00 DSP -finanční dar
CELKEM PŘÍJMY 20 000,00

VÝDAJE
už Par Pól Změna Popis

2310 5169 20 000,00 Pitná voda - opravy
3111 5169 310 000,00 MS - opravy
3113 5169 -310 000,00 ZŠ - snížení nákladů
3315 51xx 10 000,00 Muzeum - energie
3635 6119 41 000,00 Územní plánování
3639 5169 202 000,00 Komunální služby - skladovací prostory
3745 6129 131 000,00 Péče o vzhled obcí- údržba veř.zeleně
4312 5169 24 000,00 Komu nitní plánování soc.služeb
5512 5171 65 000,00 SDH Starec - opravy hasičárny
6171 5169 -474 000,00 Činnost místní správy - snížení výdajů
6310 5163 l 000,00 Bankovní poplatky

CELKEM VÝDAJE 20 000,00

FINANCOVÁNI
Par Pól Změna Popis

0000 8115 0,00 Financování

CELKEM FINANCOVÁNÍ 0,00

Ve Kdyni, dne 30.12. 2020
Oskar Hamrus v.r.

starosta


